
 

                                                      Н А К А З 
 
 

«31» серпня   2023 рік              м. Новомосковськ                             № 71 

 
 

Про проведення внутрішнього  

моніторингу  якості освіти 

у 2023/2024  навчальному році  

 

     Відповідно до ст. 48 Закону України « Про освіту», наказу МОН України від 

16.01.2020р. №54 « Про затвердження Порядку проведення моніторингу якості 

освіти », рішення педагогічної ради №  від  та з метою виявлення та відстеження 

тенденцій у розвитку якості освіти, розбудови внутрішньої системи оцінювання 

якості освіти закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити службу моніторингових досліджень закладу освіти у складі: 

    -Біла О.В., заступник директора ; 

    -Паляничка Л.І., заступник директора; 

    -Дробот Н.А., практичний психолог; 

     -Коротун Г.В., керівник м/о, початкових класів; 

     -Ломакіна Т.Г., керівник м/о 

     -Рижкова С.В., керівник м/о, природничо-математичного циклу; 

     -Береза Т.А., керівник м/о, класних керівників; 

     -Гончар Р.О., медична сестра; 

     -Педагогічні працівники (за видом моніторингу). 

2. Службі моніторингових досліджень: 

2.1.скласти план моніторингових досліджень на 2023/2024 н.р.(додаток 1); 

     2.2.скласти моніторингову карту Гімназії №4 ( додаток 2); 

     2.3.розробити інструментарій проведення моніторингових досліджень. 

3. Організація по виконанню цього наказу покладається на білу О.В. заступника 

директора з НВР. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Гімназії                                                             Олена  ТАЛАНОВА 

 

 

                     

 
 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

ГІМНАЗІЯ №4 



                                                                                                                     Додаток 1 

до наказу від 31.08.2023 №71 

 

                           

 

ПЛАН 

моніторингових досліджень  якості освіти  

у 2023/2024 н.р. 

№ Назва моніторингових досліджень Строки 

проведення 

ПІБ 

відповідальної 

особи 

1. Моніторинг «Досліження рівня 

тривожності і стресостійкості учасників 

освітнього процесу в умовах воєнного 

стану» 

Листопад Дробот Н.А. 

практичний 

психолог, члени 

моніторингової 

групи 

2. Моніторинг результативності навчання 

здобувачів освіти 5-9 класів, за 

підсумками I семестру 2023/2024 н.р. 

Грудень Біла О.В. 

заступник 

директора з НВР, 

члени 

моніторингової 

групи 

3. Комплесне самооцінювання 

самооцінювання освітньої діяльності 

закладу освіти 

Квітень Біла О.В. 

заступник 

директора з НВР, 

члени 

моніторингової 

групи 

4. Моніторинг результативності навчання 

здобувачів освіти 5-9 класів, за 

підсумками 2023/2024 н.р. 

Травень-червень Біла О.В. 

заступник 

директора з НВР, 

члени 

моніторингової 

групи 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

 

 

 

     



Додаток 2 

до наказу від 30.08.2023 №71 

 

 

Моніторингова карта Гімназіїї №4 

№ Обєкти Показники Питання, які досліджуються 

1. Статистика 1.1.Кількісні Контингент учнів по класам 

Охоплення навчанням дітей та 

підлітків шкільного віку 

 

2. Здобувачі освіти 2.1. Кількісні Кількісний, віковий склад, 

кількість хлопців та дівчат 

Рух учнів 

Дані по кожному класу 

2.2.Результати 

освітньої діяльності 

Результативність освітнього 

процесу 

Рівень успішності 

Рівень навчальних досягнень за рік 

Результати ДПА випускників 9-х 

класів 

2.3.Рівень фізичного 

розвитку 

Розподіл учнів за групами здоровя 

3. Педагогічні 

працівники 

3.1.Кількість Чисельність 

Наявність вакансій 

Освіта 

Вік 

Стаж роботи 

Кваліфікація 

Звання 

Результати підвищення кваліфікації 

3.2.Рівень 

професійної 

підготовленості 

Рівень педагогів  до інновацій 

4. Матеріально 

технічне та 

методичне 

забезпечення 

4.2.Забезпеченість 

підручниками 

Стан забезпечення підручниками 

навчального закладу 

Стан забезпечення підручниками 

по класах 

5. Система 

управління 

5.1.Якість 

управління 

Участь учителів у методичній 

роботі 

6. Батьки 6.1.Соціальний склад 

сімей 

Соціальний паспорт закладу освіти 

 

 


